PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                                                                  № 284
пгт Кикнур

О признании утратившим силу постановления администрации Кикнурского района Кировской области
от 14.02.2019 № 54
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кикнурского района Кировской области от 14.02.2019 № 54 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Кикнурского района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Кикнурского района требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округа Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского

муниципального округа   С.Ю. Галкин